РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03,3-13-32

        29.09.2010 г.  № 112
          Об отмене решения Думы Жигаловского МО

          от 30.12.2009г. № 93 «О внесении изменений в

          Положение о муниципальной службе в адми-
          нистрации Жигаловского МО»
          В связи с несоответствием решения Думы Жигаловского МО от 30.12.2009г. № 93 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе в администрации Жигаловского МО» статье 9.1. Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации» от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ и статьям 5.1. – 5.8. закона Иркутской области № 88-оз от 15.12.2007 года «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области» Дума Жигаловского муниципального образования второго созыва
          РЕШИЛА:

1. Решение Думы Жигаловского МО от 30.12.2009г. № 93 «О внесении изменений в
Положение о муниципальной службе в администрации Жигаловского МО» отменить.

          2.Опубликовать настоящее решение Думы Жигаловского МО в «Спецвыпуске Жигалово».

          Глава Жигаловского муниципального

          образования                                                                                            Э.Р.Кузнецова